UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v đề nghị cấp lại con dấu, giấy chứng

nhận đăng ký mẫu con dấu cho Trung tâm

Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

tỉnh Quảng Ngãi và trả lại con dấu

Kính gửi: Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội,

                 Công an tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh

Quảng Ngãi và Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Phòng Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh Quảng Ngãi cấp lại con dấu và

giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu cho Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng tỉnh Quảng Ngãi; đồng thời thu hồi con dấu, giấy chứng nhận

đăng ký mẫu con dấu của Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi.

Lý do: Trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học

công nghệ tỉnh Quảng Ngãi thành Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường

chất lượng tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi giới thiệu: Bà Nguyễn Thị

Thuý Hà, Văn thư viên của Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

tỉnh Quảng Ngãi, số CCCD: 051192015900 ngày cấp 12/8/2021, nơi cấp Cục Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, điện thoại: 0352842949 đến Trung tâm

Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi để làm thủ tục cấp lại con

dấu, giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu và trả lại con dấu, giấy chứng nhận

đăng ký mẫu con dấu cũ của Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an

tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, giải quyết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở KH&CN;

- Trung tâm PV-KS TTHC tỉnh Quảng Ngãi;

- Trung tâm KTTCĐLCL;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2025-07-08T15:01:28+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2025-07-08T15:10:47+0700

		2025-07-08T15:10:47+0700

		2025-07-08T15:10:47+0700